— 1 —

乐山市发展和改革委员会文件
乐发改价格〔2023〕165 号

乐山市发展和改革委员会
转发《四川省发展和改革委员会关于调整

我省分时电价机制的通知》的通知

各区、市、县、自治县发展改革局，乐山高新区产业经济发展

局，国网乐山供电公司、乐山电力股份有限公司、四川大渡河

电力股份有限公司、乐山市金洋电力开发有限责任公司、四川

金峨供电有限公司，有关电力用户：

现将《四川省发展和改革委员会关于调整我省分时电价机

制的通知》（川发改价格〔2023〕186 号）转发你们，请认真学

习，遵照执行。

— 2 —

附件：四川省发展和改革委员会关于调整我省分时电价机

制的通知

乐山市发展和改革委员会

2023 年 4 月 28 日

信息公开选项：主动公开

抄 送：市经济信息化局、市市场监管局。

乐山市发展和改革委员会办公室 2023 年 4 月 28 日印发